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Tydzień Życzliwości i Pozdrowień w Trójce

    W dniach 18-22 listopada obchodziliśmy w naszej szkole Tydzień Życzliwości, który był pełen
radosnych wydarzeń i inicjatyw mających na celu promowanie pozytywnych relacji, serdeczności i
wzajemnego szacunku. Zorganizowane w ramach tego tygodnia działania przypomniały nam, jak
ważne są gesty życzliwości w codziennym życiu.
    W pierwszym dniu  Tygodnia  Życzliwości  na  lekcjach  z  wychowawcami  odbyły  się  zajęcia
poświęcone szeroko rozumianej życzliwości. Na gazetkach klasowych oraz drzwiach sal lekcyjnych
powstały piękne plakaty, ozdoby oraz cytaty. Wtorek był „Dniem Uśmiechu”, podczas którego cała
szkoła zamieniła się w miejsce pozytywnej energii. Uczniowie i nauczyciele, zarażając się nawzajem
entuzjazmem, z radością dzielili się uśmiechami oraz robili zdjęcia w foto-ramie „Uśmiech to krzywa,
która wszystko prostuje”, co miało na celu nie tylko poprawę humoru, ale i pokazanie, jak wiele
znaczy prosty gest. Jednym z głównych punktów Święta Życzliwości był plebiscyt życzliwości, w
którym uczniowie wybierali najżyczliwszej osoby w klasie. Głosowanie było doskonałą okazją, by
docenić tych, którzy na co dzień dbają o miłą atmosferę i z uśmiechem pomagają swoim kolegom i
koleżankom. W czwartek 21 listopada w Światowy Dzień Życzliwości i Pozdrowień korytarze szkolne
mieniły się w żółto-pomarańczowych barwach - symbolach radości i życzliwości. W tym dniu nie
zabrakło  także  wyjątkowego wydarzenia  przygotowanego przez  Samorząd  Szkolny  –  Kiermaszu
jesiennego,  na  którym  mnożyliśmy  życzliwość  poprzez  sprzedaż  różnorodnych  smakołyków
przygotowanych przez naszych uczniów i ich rodziców. W ramach Tygodnia Życzliwości odbył się
również  konkurs  na  najpiękniejszą  sentencję  o  życzliwości,  w  którym  uczniowie  wykazali  się
kreatywnością, tworząc inspirujące słowa. Zwycięzcy konkursu oraz Plebiscytu Życzliwości zostali
wyróżnieni podczas apelu oraz otrzymali drobne nagrody.
    Tydzień Życzliwości był doskonałą okazją by wzmacniać więzi między uczniami i nauczycielami
oraz przypomnieć, jak ważne są codzienne drobne gesty, które czynią naszą szkołę miejscem pełnym
serdeczności i wzajemnego wsparcia. Dziękujemy wszystkim, którzy zaangażowali się w organizację
tych wydarzeń oraz wzięli w nich udział. Mamy nadzieję, że duch życzliwości będzie towarzyszył nam
przez cały rok!

Iwona Czichos, Helena Hapyn, Monika Pilarek

    Serdeczne podziękowania składamy Pani Iwonie Czichos, Pani Helenie Hapyn i Pani Monice
Pilarek, które jako Koordynatorki włożyły ogrom pracy i  serca w organizację tego wyjątkowego
wydarzenia.  Dzięki  ich  zaangażowaniu  Tydzień  Życzliwości  stał  się  czasem pełnym pozytywnej
energii i niezapomnianych chwil i jest już szkolną tradycją!
    Dziękujemy również Wychowawczyniom klas 1-3, które z wielką troską zadbały o to, by młodsze
dzieci  mogły  aktywnie  uczestniczyć  w  wydarzeniach  Tygodnia  Życzliwości.  Wasza  praca  i
zaangażowanie  sprawiły,  że  każda  inicjatywa  była  dla  dzieci  wartościowym  i  radosnym
doświadczeniem.  Mamy  nadzieję,  że  duch  życzliwości  będzie  towarzyszył  nam  przez  cały  rok!
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